mansent, ei summam auferemus praelatam ; sivero
solvendo non fuent, eum sub baano ponemus. Hoc
autem nos dicimus facturos, si ab ecclesiastico ju-
dice certiorati fuenmus. H*c orania successures
nostros singulis annis faciemus jurare. Si quis

autem haec jurare noluerit, ipsum tanquam hiereti-

cum habebimus manilestum, nec ejusjudicium sive

auclontas vigorem in aliquo sortiatur. Et cgo supra
memoratus Milo domini pape notarius apostolicae

se lis legatus, auctontate legationis qua lungor ad
praedicta exsequenda vobis praedictis consulibusel
successoribus vestris potestalem et auctoritatera

concedo. Haec omnio pro posse suo bona (ideet sine

aliquomaloingeniocorporaliterjuraveruntseoijser-
vaturos B. Caput de bove, Deodatus de Rocennaco,
P. de Bisanchis, Regordus, P. Belliani, et G. de
Planterio consules. El hoc idem simpliciter juravit

se teoere pro possesuo, pro seipso, J. Kuciani Mon-
tisppssulaoi Bajulus. Actum est hoc in ecclesia San-
ctae Crucis in praesentia doinini Willelmi Magalo-
nensis episcopi, B. Prsposili, B. deMesca sacnstae

P. de Agrilolio, P. de Lunello, J. deMontelauro ar-

chidiaconi, B. de Maurino sacerdotis. Michaelis de
Sanzelo diaconi. Berengarii Lamberti, J. de l.atis,

P. de Montlauro Causidicorum, etVigenis Laureu-
tii notarii publici, qui rogatus haec scripsit.

Cap. X. Io oomine Domini nnstri Jesu Christi.

Aoqo ejusdem lacaroatioois 1209, in Kal Augusti,

aooo pontilicatus domini Innocentii papae III duode-
cimo. Nos consules civitatis Arelatensis juramus
super sancta Dei Evangelia manu lacta tibi ma-
gistro Mi|i>ci domini papaaootario,apostolicaesedis

legato, de mandato et anctoritate tua quod bona
fide, sine omni malningenio, etsine fraudp, consu-
lemus et operam dnbimus pro posse nostro quod
dominus H. comes Tolosinus tam per seqiiam per

hasredes suos super iis pro quibus luit excommuni
catus, quae videlicet cxprimuntur in forma secun-
dum quam ipse anlequam absolvptur juravit

,

pareat, omnibus mandatis Ecclesiae, et quod ea in

perpeluum servet, ita ut si quod illorum noo fecerit

vel coutraveoerit manifeste,nosei nullum consilium
vel auxiliumseu obsequium per nosvelperhomiaes
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sive amicos nostrosaliquatenus impendemus ;imo A f r° posse suo cives Arelalcn. infrascripti, scilicet

quousqueplane paruerii, tacif u.ubcunlraipsumpio

posse noslro quidijuid huiu.ma Ecclesia vel ejus

nunlius sive legatus nobis manlavent lacieniiuin.

Item stralas pulilicas per tolum nosirum epiei jopa-